
                   
 

 

SISTEMA DE ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI GO – TALLA L 
 
 
 

  
 

DESGLOSE DE PARTES - EDICION ENERO 2018 

 
 
 
POSICIONAMIENTO MOTI GO TALLA L SIZE L 

 

SISTEMA DE ASIENTO DE 
POSICIONAMIENTO MOTI GO TALLA L 

 
 
 
POSICIONAMIENTO 
MOTI GO TALLA L 
SIZE L 

CHÁSIS DE ASIENTO DE 
POSICIONAMIENTO MOTIVATION 



TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTOE S PROPIEDAD DE                   DESGLOCE DE PARTES 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

POR TANTO NO DEBE SER COPIADO O EXIBIDO      EDICION ENERO 2018 

SISTEMA DE ASIENTO MOTI GO TALLA L – DETALLES 
ENSAMBLE 

 

WMSSG3-01 SISTEMA DE ASIENTO MOTI GO  

PARTE NR 03063   REVISION 05 

03117 

 
G2-G3 PRE ENSAMBLE DE REPOSA  
            CABEZA 

 
 

 
                                                                                                                                                          M6 X 65 TORNILLO ALLEN                     

                                                                                              03147 

 
6 MM ARANDELA  OD 20 MM 

03010 

 
 

03156 

 
WMSSG3-01  ENSAMBLE DEL MARCO DEL 

ASIENTO 

 
 
 
 
 

ESPACIADOR DE 

MADERA 25MM 

02296 

 
02345 

 
                                                      EMSAMBLE FINAL DE BANDEJA        
                                                             G3 

 
 

 
                                                                                             M6 X 10 TORNILLO ALLEN   

                                                                                                                                       02501 

 

03182 
                                                                       ALMOHADILLA SOPORTE        
                                                                                                    LATERAL TRONCO G2-G           

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   02827 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        WMSS-01 ENSAMBLE ESPUMA DE RESPALDO G3 

 
 

 
03194 

 
WMSS-01 G2/G3 CORREAS CON 

SUJETADORES 

03121 

 
ALMOHADILLA  

CADERA IZQUIERDA G3 

 

 
02822 

 WMSS-01 ENSAMBLE DE COJIN DE ASIENTO G3 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
02856 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    ENSAMBLE ABDUCTOR G1-G2-G3    

 
 
 

ALMOHADILLA CADERA 

DERECHA G3 

03122 

 

M6 X 20 TORNILLO ALLEN 02179 

 
 

EXTENSIÓN TUBULAR SOPORTE DE 

BANDEJA 04378 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

M6 X 20 TORNILLO ALLEN 02179 

 

 
03157 

 
WMSS-01 ENSAMBLE SOPORTE DE REPOSA PIES G2/3 

02822 WMSS-01 ENSAMBLE COJIN DEL ASIENTO G3 

02827 WMSS-01 ENSAMBLE ESPUMA RESPALDO G3 

02856 G1-G2-G3 ENSAMBLE ABDUCTOR  

03117 G2-G3 PRE ENSAMBLE REPOSA CABEZA 

03121 G3 ALMOHADILLA CADERA IZQUIERDA 

03156 WMSSG3-01 ENSAMBLE MARCO DEL ASIENTO 

03157 WMSS-01 ENSAMBLE REPOSAPIES G2/3 

03182 G2-G3 ALMOHADILLA SOPORTE LATERAL TRONCO 

03194 WMSS-01 G2/G3 CORREAS CON SUJETADORES 

02345 G3 ENSAMBLE FINAL DE BANDEJA 

 



TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

 

 

 

 
 

03060 

 
     WMSSG23-01 ENSAMBLE DEL MARCO DEL ASIENTO  

 

M8 X 45 TORNILLO CABEZA PLANA 

03189 

 

AGARRADERO 

02271 

 
 
 
 

8MM ARANDELA OD 20 MM 

03138 

 
M8 TUERCA 

HEXAGONAL 

NYLOC 00019 

 

 
03198 

04389 

03197 

 
03149 

 
 
 

ENSAMBLE DE ABRAZADERA ID 22MM 

04389 

 
ABRAZADERA SOPORTE 

LATERAL DE 

TRONCO 03198 

 
 
 

03148 

 
ENSAMBLE PANEL DE SOPORTE DEL 

ASIENTO G3 

 
 
 

M6 X15 TORNILLO ALLEN 02298 

              ENSAMBLE EXTENSIÓN DE RESPALDO     

                                             G3 03066 

 

BARRA DEL PANEL DE MONTAJE 

04388 

 

ENSAMBLE DE ABRAZADERA  ID 22MM 

04389 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

         03060 

03148   

 

    WMSSG23-01 ENSAMBLE MARCO DEL ASIENTO       

ENSAMBLE PANEL DE SOPORTE DEL ASIENTO G3 

 

ENSAMBLE TORNILLO DE 

ABRAZADERA 03197

 
 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE                   

MOTIVATION  Y  ES CONFIDENCIAL                            
POR TANTO NO DEBE SER COPIADO O EXIBIDO       

DESGLOCE DE PARTES 

EDICION  ENE 2018 

 
SISTEMA DE ASIENTO MOTI GO TALLA L – DETALLES ENSAMBLE DEL MARCO  

WMSSG3-01 ENSAMBLE DEL MARCO DEL ASIENTO 

PARTES NR 03156 REVISION 04 



TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE  

MOTIVATION Y  ES CONFIDENCIAL  

POR TANTO NO DEBE SER COPIADO O EXIBIDO       

 

DESGLOCE DE PARTES 

EDICION ABR 2013 

SISTEMA DE ASIENTO MOTI GO TALLAS M/L – DETALLES ENSAMBLE 

DEL MARCO 

 

WMSSG23-01SISTEMA DE ASIENTO- ENSAMBLE DEL 

MARCO PARTES NR 03060  REVISION 01 

RIELVERTICALRESPALDO 

02222 

MANIJA DE 

EMPUJE02230 

RIEL TRANSVERSAL  

ASIENTO 02217 

ENSAMBLE DE 

BISAGRA 02218 

RIEL ASIENTO 

02223 

ESPACIADOR 

PLANO 02224 

ENSAMBLE PLACA DE 

INCLINACION 03059 



TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

 

 

 
 
 

 

  
 
 
 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE  

MOTIVATION Y  ES CONFIDENCIAL                                

POR TANTO NO DEBE SER COPIADO O EXIBIDO 

 

DESGLOCE DE PARTES 

EDICION JUL 2014 

SISTEMA ASIENTO MOTI GO TALLA L- DETALLE ENSAMBLE PANEL APOYO DE ASIENTO   

 

G3 ENSAMBLE PANEL APOYO DE ASIENTO 

PARTESNR 03148    REVISION 02 

M6 X15 TORNILLO ALLEN 

02298 

SOPORTE CORREA 

02262 

PANEL SOPORTE ASIENTO 

G3  02844 
TUERCA-T 

M60286
4 

TUERCA-T 

M60286
4 

TORNILO  ALLEN M6 X15 

02298 
 
 

ENSAMBLE RETENEDOR  DE 

ABDUCTOR 02263 



TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

 

 

 

 
02167 WMSS-01 ENSAMBLE SOPORTE REPOSAPIES G2/3 

02180 WMSS-01 ENSAMBLE PLATAFORMA DE PIES G2/3 

 

 
 
 

 
©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE  
MOTIVATION  Y  ES CONFIDENCIAL 

      POR TANTO NO DEBE SER COPIADO O EXIBIDO 

 

DESGLOCE DE PARTES 

EDICION ENE 2018 

           SISTEMA DE ASIENTO MOTI GO TALLAS M/L – DETALLES DE 

ENSAMBLE SOPORTE DE REPOSAPIES   

 

WMSS-01 ENSAMBLE SOPORTE REPOSAPIES 

G2/3 PART NR 03157 REVISION 01 

02167 

 
WMSS-01 ENSAMBLE SOPORTE REPOSAPIES G2/3 

02180 
TAPON DE GOMA 20MM 

03079 WMSS-01 ENSAMBLE PLATAFORMA DE PIES  G2/3 

M6 X15 TORNILLO ALLEN 

02298 

ENSAMBLE TUBO LATERAL 

REOSAPIES 03195 

 
 

 
TAPON DE INSERCION DE 

GOMA 20MM 03079 

ABRAZADERA REPOSAPIES 

03196 

 03195 

03196 

 
 

 
M8 TUERCA HEXAG 

NYLOC 00019 

 

8MM ARANDELA DE 20 MM 

03138 
 
 
 

M8X 45 TORNILLO CABEZA PLANA 

03189 

 



TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE 

MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

       POR TANTO NO DEBE SER COPIADO O EXIBIDO 

 

DESGLOCE DE PARTES 

EDICION ABR 2013 

     SISTEMA DE ASIENTO MOTI GO TALLAS M/L - DETALLES DE 

ENSAMBLE SOPORTE DE REPOSAPIES 

 

WMSS-01 ENSAMBLE REPOSAPIES G2/3 

PARTES NR 02167    REVISION 01 

SOPORTE TRASERO REPOSAPIES 

02817 

SOPORTE DELANTERO REPOSAPIES 

02819 

CONEXIONSOPORTE REPOSAPIE 

02169 

TUBOSOPORTEREPOSAPIE 

02168 



TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

 

 

 
 
 

 

  
 
 
 
 
 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE  

MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

      POR TANTO NO DEBE SER COPIADO O EXIBIDO 

 

DESGLOCE DE PARTES 

EDICION APR 2013 

SISTEMA DE ASIENTO MOTI GO TALLAS M/L – DETALLE DE ENSAMBLE 

REPOSAPIE 

 

WMSS-01 ENSAMBLE APOYAPIES G2/3 

PARTE NR 02180    REVISION 01 

G1,G2, G3 REPOSAPIE EVA 

02182 

G1,G2,G3  REPOSAPIE 

02227 

M6 TUERC  

T  02864 



TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

 

 

 
 
 
 
 

 

  
 
 
 
 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE   

MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL  

      POR TANTO NO DEBE SER COPIADO O EXIBIDO 

 

DESGLOCE DE PARTES 

EDICION ABR 2013 

       SISTEMA DE ASIENTO MOTI GO TALLA M – DETALLE 

ENSAMBLE ESPUMA DE RESPALDO 

 

WMSS-01 ENSAMBLE ESPUMA DE RESPALDO 

G2 PARTE NR 02133    REVISION 01 

G2 ESPUMA RESPALD 

02146 

CUBIERTARESPALDO (G2) 

03171 



TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE   

MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL  

      POR TANTO NO DEBE SER COPIADO O EXIBIDO 

 

DESGLOCE DE PARTES 

EDICION JUL 2014 

SISTEMA DE ASIENTO MOTI GO TALLA L – DETALLE DE ENSAMBLE DEL 

COJIN DEL ASIENTO 

 

WMSS-01 ENSAMBLE COJIN DEL ASIENTO 

G3 PARTE NR 02822    REVISION 02 

CUBRE RESPALD G3 

03176 

 COJIN DE ESPUMA CAPA 

SUPERIOR G3 02825 

G3 espuma abultada 

ATS 02824 

G3 CAPA INFERIOR DE ESPUMA DEL  

COJIN 02823 

M6 X 25 TORNILLO A L L E N   

01947 

 

 
PANEL  RESPALDO DEL 

C O J I N  G3  02848 

M6 TUERC 

T 02864 

G3 espuma amortiguadora 

                STA 02824 



ACCORDINGLY IT MUST NOT BE COPIED OR EXHIBITED        EDITION APR 2013 
TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

PART NR 02856    REVISION 01 

 

 

 

 

  
 
 

 
 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE  
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

DESGLOCE DE PARTES 
 

MOTI START Y MOTI GO – DETALLES DE ENSAMBLE DEL ABDUCTOR  
G1-G2-G3 ENSAMBLE DEL ABDUCTOR 

ESPUMA CENTRAL DEL ABDUCTOR 

02862 

CUBIERTA EVA DEL ABDUCTOR  

 03164 
 
 

ENSAMBLE PRINCIPAL ABDUCTOR 

02275 

TORNILLO PHILLIPS  3.5 MMX 12  

03143 

ESPUMA BASE ABDUCTOR 

02861 

ABDUCTOR  

02276 

ESPUMA SUPERIOR 

ABDUCTOR 02860 



A TERCEROS SIN PERMISO ESCRITO. 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE  
MOTIVATION  Y ES CONFIDENCIAL  

       POR TANTO NO DEBE SER COPIADO O EXIBIDO 

 
 

DESGLOCE DE PARTES 

EDICION EN 2018 

 
 

MOTI GO TALLAS M/L – DETALE ENSAMBLE REPOSACABEZA 

 
 

G2-G3 PRE ENSAMBLE REPOSACABEZA 

PARTE  NR 03117  REVISION 01 

CUBIERTA REPOSACABEZA 
(G2-G3) 

03169 

 CAPA SUPERIOR ESPUMA DE 

REPOSACABEZA LG 02850 

SOPORTE OCCIPITAL DE ESPUMA 

02851 

CUÑA DE ESPUMA LATERAL 

DERECHO 02256 

M6TUERC 

M6 X 30 TORNILLO  

ALLEN 02251 

 02864 
CUÑA DE ESPUMA LATERAL 

IZQUIERDA 02257 

BORDE EVA 

02258 

LG  PANEL SOPORTE REPOSA 

CABEZA  02255 

SOPORTE VERTICAL REPOSA 

CABEZA  02274 



TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE  DESGLOCE DE PARTES 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

POR TANTO NO DEBE SER COPIADO O EXIBIDO                      EDICION ABR 2013 
MOTI GO TALLA M – ENSAMBLE ALMOHADILLA DE CADERA 

G2 ALMOHADILLA CADERA IZQUIE 

PARTE NR 03118    REVISION 01 

 

 
               M6 X15 TORNILLO ALLEN 

02298 

 
Soporte almohadilla 

de  cadera 02284 

 

 
 CUBIERTA INTERNA ALMOHADILLA 

CADERA G2 03172   

 
G2 SOPORTE ALMOHADILLA 

C A D E R A  02279 

 
 

M6 Tuerca 

T 02864 

 
G2 BORDE EVA 

02281 

 

 
 

G2 PRIMERA CAPA DE ESPUMA 

02280 

 
G2 CAPA SUPERIOR ALMOHADILLA 

CADERA 02282 

 
 
 
 
 
 

 
 

CUBIERTA EXTERNA 

ALMOHADILLA G2 

03173 



TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

SOPORTE LATERAL DE TRONCO         

02286 

 
 
 
 
 

 
             M6X 12    TORNILLO ALLEN    

02297 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Espuma exterior 

02527 

 
PANEL RESPALDO SLT  

02530 

 
 

M6 T u e r c a  

T  02864 

 
ESPUMA INTERNA 

02528 

 
 

 
BORDE EVA 

02529 

 
 
 

 
©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE  

MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL  

       POR TANTO NO DEBE SER COPIADO O EXIBIDO 

 

DESGLOCE DE PARTES 

EDICION APR 2013 

MOTI START Y MOTI GO – DETALLES ENSAMBLE DE SOPORTE 

LATERAL DE TRONCO 

 

G1-G2-G3 ALMOHADILLA SLT 

PARTE NR 03182    REVISION 01 



MOTIVATION AND IS A CONFIDENTIAL DOCUMENT 

ACCORDINGLY IT MUST NOT BE COPIED OR EXHIBITED        EDITION APR 2013 
TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

DETAILS PART NR 03194    REVISION 1 

 

 

 

 
 
 

 

©motivation 2010 
     ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE  DESGLOCE DE PARTES  SISTEMA DE ASIENTO MOTI GO TALLAS M/L – CORREAS Y SUJETADORES 

WMSS-01 G2/G3 CORREAS CON SUJETADORES 

ENSAMBLE CORREA DE HOMBROS    
(G2, G3) 03192 

ENSAMBLE CORREA  PELVICA 

(G2, G3)  03193 

      5 MM X 15 TORNILLO PHILLIPS                    

03130 

 

5 MM ARANDELA 

03146 

M6X 20 TORNILLO ALLEN 

02179 

ENSAMBLE CORREA TOBILLO DERECH         

(G2, G3)  03191 

ENSAMBLE CORREA TOBILLO IZQ 

(G2, G3)  03190 

MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 
POR TANTO NO DEBE SER COPIADO O EXIBIDO 



TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

 

 

 

 

 

 
 

 
©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE  

MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL  
       POR TANTO NO DEBE SER COPIADO O EXIBIDO 

 

DESGLOCE DE PARTES 

EDICION ENE 2018 

 
SISTEMA DE ASIENTO MOTI GO TALLA L – DETALLES ENSAMBLE  
                                                                        DE BANDEJA 

 

G3  ENSAMBLE FINAL BANDEJA 

PARTE NR 02345   REVISION 02 

02346 

 
G3 ENSAMBLE BANDEJA 

M6 X 35 TORNILLO ALLEN 

03128 

ENSAMBLE PERNO IZQDO. 

04582 

6 MM ARANDELA DE 20 MM 

03010 
M6 X 20 TORNILLO ALLEN  

02179 

SOPORTE 

BANDEJA 02250 

 

 

ENSAMBLE PERNO DERECHO 

04583 

02346 G3 ENSAMBLE DE BANDEJA 

EXTENSION TUBULAR DE SOPORTE DE 

BANDEJA 04378 

 
          M6 X 10 TORNILLO ALLEN 

02501 

 
 
 
 
 

 
ENSAMBLE EXTENSION TUBULAR 

04377 

NO INCLUIDA EN 02345! 

 



MOTIVATION AND IS A CONFIDENTIAL DOCUMENT 

ACCORDINGLY IT MUST NOT BE COPIED OR EXHIBITED      EDITION APR 2016 
TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

PART NR 02346   REVISION 3 DETAILS 

 

 

 
 
 
 
 

  
 
 
 

©motivation 2010 
       ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE 

 
DESGLOCE DE PARTES SISTEMA DE ASIENTO MOTI GO TALLA L – ENSAMBLE PARTE SUPERIOR BANDEJA 

 
G3 PARTE SUPERIOR BANDEJA 

BORDE BANDEJA 
EVA G2 03096 

G3 BANDEJA 

EVA 02348 

M6 Tuerca 

T 02864 

G3 – PARTE SUPERIOR  

(TUERCA T) 03393 

G2-3 – BRAZO  BANDEJA  

(TUERCA T) 03392 

M6 Tuerca 

T 02864 

M6 X 50 TORNILLO ALLEN 

02300 



TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

©motivation 2013 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE  

MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL  

       POR TANTO NO DEBE SER COPIADO O EXIBIDO  

 

DESGLOCE DE PARTES 

EDICION JUL 2014 

 SISTEMA DE ASIENTO POSICIONADOR MOTI GO – COMPONENTES EXTRAS 

DE TAPICERIA PARA TALLA L  

 

WMSSG3-01 SISTEMA DE SETADO POSTURAL MOTI GO  

PART NR 03063    REVISION 04 

Tapa abatible EVA abductor lateral  

03165 

G3  ESPUMA INFERIOR EXTENSION 

RESPALDO 02834 

G3 espuma almohadilla 

lumbar 02828 

G3 ESPUMA SUPERIOR EXTENSION 

DE RESPALDO 02835 

G3 INSERTO EVA 

10MM 03078 

G3 EXTENSIÓN DE  

ESPUMA 03126 



MOTIVATION AND IS A CONFIDENTIAL DOCUMENT 

ACCORDINGLY IT MUST NOT BE COPIED OR EXHIBITED      EDITION APR 2016 
TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

PART NR 02484   REVISION 03 DETAILS 

 

 

 

 

 
 
 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE  

 
DESGLOCE DE PARTES  CHASIS DE ASIENTO POSICIONADOR MOTIVATION - ENSAMBLE 

 
WM3SSP-01 CHASIS DE SENTADO POSTURAL 

02185 

 
WM3SSP-01 ENSAMBLE FINAL DE CONECTOR 

00105 

 
PALANCA DE FRENO EG (DIA 22) - L 

00106 

 
PALANCA DE FRENO EG (DIA 22) - R 

00002 

 
ENSAMBLE FINAL RUEDA TRASERA 26" 

EJE - RUEDA 

TRASERA 00118 

ENSAMBLE SOPORTE REPOSAPIES – VARIANTE SSP 

02487 
 
 

M12X 95   LLAVE DE TORNILLO          

02491 

PROTECTOR ARANDELA DEL TUBO DE 

LLANTA ORIENTABLE 12 X 31 04376 

 

 

ABRAZADERA MARCO 

– DERECHA 00065 

02489 

 
WM3SSP-01 PRE ENSAMBLE DE MARCO 

ABRAZADERAMARCO   
- IZQUIERDA 0064 

00040  DIAMETRO 220 

 
RUEDAS ORIENTABLES/ ENSAMBLE DE HORQUILLA 

12 MM ARANDELA - DE 24 MM 

00049 
M12 TUERCA HEX  

NYLOC 00048 

M8  TORNILLO 

ALLEN 00007 

M12 TUERCA HEXAG  

NYLOC 00048 
12 MM ARANDELA PLANA OD 24 

MM 

00049 

M8 X 40 TORNILLO  

ALLEN 00016 

CORREA PLASTICA D 

AMARRE 03174 

   PROTECTOR DE RADIO  

RUEDA 26” 03073 

00002     ENSAMBLE FINAL RUEDA TRASERA 26"  

00040    RUEDA ORIENTABLE/ENSAMBLE DE HORQUILLA – DIAMETRO  220 

00105     PALANCA DE FRENO Ensamble General (DIA 22) - I 

00106     PALANCA DE FRENO Ensamble General (DIA 22) - D 

02489    WM3SSP-01 PRE ENSAMBLE DE MARCO 

02185    WM3SSP-01 ENSAMBLE FINAL DE CONECTOR  



TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

 

 

 
 
 
 

ENSAMBLE CONECTOR ESTATICO 

03104 

 
 

M8 tuerca hexagonal 

nyloc 00019 

 
 

8MM ARANDELA -  DE 20 MM 

03138 

 
 
 
 
 
 

PIN DE LIBERACION RAPIDA [8MM OD] 

03103 

 
 
 

M8 X 20 TORNILLO HEXAGO 

03109 

 
 

PERNO DE SEGURIDAD 

MECANISMO INCLINACION 02191 

 
 
 

 
TUBO ANTI VUELCO 

03081 

 

TORNILLO HEXAGONAL    

M8 X 35 MM 04249 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
©motivation 2009 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE  

MOTIVATION  Y ES CONFIDENCIAL                 

POR TANTO NO DEBE SER COPIADO O EXIBIDO   

 

DESGLOCE DE PARTES 

EDICION  MAY 2015 

 SISTEMA DE ASIENTO MOTI GO /CONECTOR DE CHASIS – DETALLE 

ENSAMBLES 

 

WM3SSP-01 ENSAMBLE FINAL CONECTOR    

PARTES NR 02185   REVISION 03 



TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

 

 

©motivation 2009 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE  DESGLOCE DE PARTES 

MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

POR TANTO NO DEBE SER COPIADO O EXIBIDO                    EDICION ABR 2013 

MARCO DE CHASIS ASIENTO POSICIONADOR – DETALLES DE 

ENSAMBLE 

WM3SSP-01 PRE ENSAMBLE MARCO 

PARTE NR 02489    REVISION 01 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
M8 TUERCA HEXAG 

PLANA 00130 

 
 

 
BLOQUE EJE DERECHO - 

MOLDE 00131 

 

     M8 X 30 TORNILLO  ALLEN            

02485 

 

 
M8 TUERCA HEXAG 

N Y L O C  00019 

ARANDELA DE SEGURIDAD – EJE 

TRASERO  ENSAMBLE 00125 

 
 
 
 

WM3SSP-01 ENSAMBLE DEL MARCO 

03111 

 

 
6001ZZ BALERO  28x12x8mm 

04521 

 
 

ESPACIADOR 16 ID, 18.4 OD, 48 L 

04520 



ACCORDINGLY IT MUST NOT BE COPIED OR EXHIBITED        EDITION FEB 2013 
TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

PART NR 00040    REVISION 02 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

©motivation 2005 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE   
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

DESGLOCE DE PARTES 
 

RUEDA ORIENTABLE 220MM DIA /HORQUILLA – DETALLE ENSAMBLE 
 LLANTA ORIENTABLE 220 DIA /ENSAMBLE HORQUILLA 

 

EJE–RUEDA ORIENTABLE 

00052 

HORQUILLA 

00046 

12 MM ARANDELA - DE 24 MM 

00049 8 MM ARANDELA -DE 17 MM 

00020 

8 MM ARANDELA DE 13 MM 

01899 

6001ZZ BALERO 28x12x8mm 

04521 

M8 X 40 TORNILLO ALLEN 

00016 

6001ZZ BALERO  28x12x8mm 

04521 

RUEDA ORIENTABLE - RURAL 

220 DIA - 00051 

ESPACIADOR 16 ID, 18.4 OD, 44 L 

04524 

12 MM ARANDELA -  DE 24 MM 

00049 



TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

 

 

 

 
 

NEUMATICO 26"  

00112 

 

TUBO INTERIOR 26" 

00113 

 
 

RIM [RUEDA 26"] 

00004 

 
 

6001ZZ BALERO 28x12x8mm 

04521 

 

 
RIM RUEDA 26" 

00111 

 
 
 
 
 

 
ARO DE PROPULSION ACERO PARA 

RUEDA 26"  00121 

 
 

CUBIERTA ARO PROPULSION 

00128 

 
M5 X 12    TORNILLO PHILLIPS         

00122 

 
 

M5 TUERCA HEXAG 

NYLOC 00123 

  CUBO DE RUEDA  TRASERA (PORTA BALERO 6001)   

  04371   

 

ESPACIADOR 16 ID, 18.4 OD, 44 L 

04524 

 

 
 

26" RAYO DE RUEDA + ROSCA 

00114 

 
 
 
 

 
©motivation 2008 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE         
MOTIVATION  Y ES CONFIDENCIAL                 

POR TANTO NO DEBE SER COPIADO O EXIBIDO 

 

DESGLOCE DE PARTES 

EDICION JUL 2014 

 
00002 

 

ENSAMBLE FINAL RUEDA TRASERA 26" 

PARTE NR 00002  REVISION 01 



TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

 

 

©motivation 2008 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE           DESGLOCE DE PARTES 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

POR TANTO NO DEBE SER COPIADO O EXIBIDO                        EDICION FEB 
2013 

PALANCA DE FRENO IZQUIERDO (ABRAZADERA 22 MM) – ENSAMBLE GENERAL 
PALANCA FRENO EG (DIA 22) - I 

PARTE NR 00105   REVISION 02 

 

 

 

 

 

 

SOPORTE FRENO DIA 22 - PERFORADA 

  00102   
SOPORTE DE FRENO DIA 22 - ROSCA 

00103 

PALANCA DE FRENO  iZQUIERDO 

00003 

M6 X 25 PRISIONERO ALLEN  

00090 



TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

©motivation 2008 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE             

MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL               

POR TANTO NO DEBE SER COPIADO O EXIBIDO 

 

 

DESGLOCE DE PARTES 

EDICION FEB 2013 

 

PALANCA DE FRENO DERECHO (ABRAZADERA 22 MM) – 

ENSAMBLE GENERAL 

 

 

PALANCA D EFRENO EG (DIA 22- D 

PARTE NR 00106    REVISION 02 

SOPORTE FRENO DIA 22 – 
PERFORADA  00102 

SOPORTE DE FRENO DIA 22 - 
ROSCA 00103 

M6 X 25 PRISIONERO ALLEN  

00090 

PALANCA DE FRENO  - DERCH 

00006 



TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

 

 

 

CONTENIDOS 
 SISTEMA DE ASIENTO POSTURAL MOTI GO TALLA L CUBIERTA 1 

SISTEMA DE ASIENTO POSTURAL MOTI GO TALLA L – DETALLES ENSAMBLE 2 

SISTEMA DE ASIENTO MOTI GO TALLA L – DETALLES ENSAMBLE DE MARCO  3 

SISTEMA DE ASIENTO MOTI GO TALLAS M/L - DETALLES ENSAMBLE DE MARCO 4 

SISTEMA DE ASIENTO MOTI GO TALLA L - DETALLES DE ENSAMBLE PANEL DE SOPORTE DEL ASIENTO 5 

SISTEMA DE ASIENTO MOTI GO TALLAS M/L – DETALLES DE ENSAMBLE REPOSAPIES 6 

SISTEMA DE ASIENTO MOTI GO TALLAS M/L-DETALLES DE ENSAMBLE REPOSAPIES 7 

SISTEMA DE ASIENTO MOTI GO TALLAS M/L - ENSAMBLE PLATAFORMA DE PIES 8 

SISTEMA DE ASIENTO MOTI GO TALLA L – DETALLES ENSAMBLE ESPUMA DE RESPALDO         9 

 SISTEMA DE ASIENTO MOTI GO TALLA L – DETALLES ENSAMBLE COJIN DE ASIENTO 10 

MOTI START Y MOTI GO – DETALLES DE ENSAMBLE DE ABDUCTOR  11 

MOTI GO TALLAS M/L – DETALLES ENSAMBLE REPOSACABEZA 12 

MOTI GO TALLA L – DETALLES ENSAMBLE ALMOHADILLA DE CADERA 13 

MOTI START Y MOTI GO – DETALLES DE ENSAMBLE SOPORTE LATERAL TRONCO 14 

SISTEMA DE ASIENTO MOTI GO TALLAS M/L – DETALLES CORREAS Y SUJETADORES  15 

SISTEMA DE ASIENTO MOTI GO TALLA L – DETALLES ENSAMBLE DE BANDEJA 16 

SISTEMA DE ASIENTO MOTI GO TALLA L – DETALLES DE ENSAMBLE DE BANDEJA SUPERIOR 17 

SISTEMA DE ASIENTO MOTI GO TALLA L – COMPONENTES DE TAPICERIA 18 

CHASIS DE ASIENTO POSICINADOR MOTI GO – DETALLES DE ENSAMBLE 19 

SISTEMA DE ASIENTO MOTI GO /CONECTOR DE CHASIS – DETALLES DE ESAMBLE 20 

MARCO DEL CHASIS ASIENTO POSICIONADOR MOTI GO – DETALLES ENSAMBLE 21 

RUEDAS ORIENTABLES 220 DIA / HORQUILLA– DETALLES ENSAMBLE 22 

ENSAMBLE FINAL RUEDA TRASERA 26"– DETALLES DE ENSAMBLE 23 

PALANCA DE FRENO IZQUIERDO (ABRAZADERA 22 MM) – ENSAMBLE GENERAL 24 

PALANCA DE FRENO DERECHO (ABRAZADERA 22 MM) – ENSAMBLE GENERAL 25 

TABLA DE CONTENIDO 26 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE         
MOTIVATION  Y ES CONFIDENCIAL                 

POR TANTO NO DEBE SER COPIADO O EXIBIDO 

DESGLOCE DE PARTES 

EDICION APR 2016 

 SISTEMA DE ASIENTO POSICIONADOR MOTI GO - TALLA L 

TABLA DE CONTENIDOS 

WM3SSP-01 CHASIS CON G3 SISTEMA DE SENTADO 

PARTE  NR 03120  REVISION 01 


